
6. – 7. 1. 2021 Matematika 

1) Kontrola předcházející práce: Opakování učiva 5. třídy  

 video zde: https://www.youtube.com/watch?v=a7xmJvBXrg8 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=a7xmJvBXrg8
cernikovam
Zvýraznění

cernikovam
Lístek s poznámkou
oprava 615,08



2) Práce v hodině: žlutou část mají obě třídy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3) Práce v hodině:  

 6. B  - PS str. 46/ cv. A1, A2, A5, A6 …. (6. A již má hotové)!!!! 

 

 

 6. A (6. B tuto práci nedělá) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čti čísla v tabulce. 

 Barevně vyznač čísla, která mají 

 ● v řádu desetin 2 

 ● v řádu setin 8 

 ● v řádu jednotek 4 

 ● v řádu desetin 3 

 ● v řádu desítek 2 

 ● v řádu setin 5 

 ● v řádu desetin 0 

 

 

 

 

Úkol: Napiš sestupně pět různých čísel, které mají v řádu desetin číslici, která ti vyšla v tabulce. 

 

_______________________________________________________________________ 

9,07 4,19 10,0 

 0,5 12,50 2,3 

8,84 3,7 11,36 

1,65 27,23 19,0 

5,41 9,1 6,2 

3,9 8,4 14,8 

7,24 1,68 18,95 


